中标公告

证券代码：600491      证券简称：龙元建设       编号：临 2020-057

龙元建设集团股份有限公司关于中标

苏州吴中度假区苏地 2020-WG-24 号地块工程施工

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司近日收到苏州新正美置业有限公司签发的《江苏省房屋建筑和市政基础

设施工程直接发包登记表》，公司为苏地 2020-WG-24号地块 1-15#楼、P1、P2、

P3、地下车库工程的中标单位。

该工程位于苏州吴中太湖度假区香山路西、丽波路南，总建筑面积

105,728.78 平方米，其中住宅 15 幢，最高楼层为 11 层，最低楼层为 6 层；配

电房均为一层；地下室为地下一层，面积 29,151.6 平方米。中标价为人民币

49,350万元，中标工期为 642日历天，质量要求：合格。

特此公告。

龙元建设集团股份有限公司

董 事 会

2020年 8月 14日